РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2019                                с. Хасаут-Греческое                        № __
О подготовке  и проведении голосования 8 сентября 2019 года.
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания необходимых условий для безопасного проведения  8 сентября 2019 года выборов депутатов Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики шестого созыва, выборов депутатов Советов муниципальных районов и сельских поселений Карачаево-Черкесской Республики, создания условий для безопасного голосования, обеспечения общественного порядка и безопасности граждан, повышения антитеррористической укрепленности мест проведения выборов, а также прилегающей территории
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить продажу спиртных напитков  на период проведения выборов на территории, прилегающей к центру села Хасаут-Греческое, к  избирательному участку 7-8 сентября 2019 года.
(ответственные: руководители торговых организаций и учреждений всех форм собственности)
2. Закрыть и опечатать водопроводные люки в местах проведения выборов.
(ответственные : директора  сельского Дома культуры и школы)

3. Обязать фельдшера с. Хасаут-Греческое в день выборов, 8 сентября 2019 года, с 8 часов до 20 часов организовать дежурство с целью оказания медицинской помощи.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Данное постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования) в установленном порядке.
Глава Хасаут-Греческого
    сельского поселения                                                 Ш.А.Кипкеев